RANGLISTE HEIDILAND CUP
SAMSTAG, 25. MAI 2024

TuRn R K

Siidoslschweiz

HAUPTSPONSOR

AUTO)\CENTER MELS

www.autocenter-mels.ch

BRONZE-SPONSOREN
ackermann  FLUMSER 4
= METALLBAU AG BERG ‘\:\@3{‘ FLUM
ROC

RAIFFEISEN onc

OSCAR NEHER & CO. AG

ANLASS-SPONSOR KATEGORIENSPONSOR

1 1G
Sport
SG

“_‘;-‘:nﬁ
| "Winférdern
Vielseitigkeit

im Sport.

Www.igsportsg.ch

Sportforderung

BANDENWERBER MATERIALSPONSOREN
PIZOLBAHNEN AG, BAD RAGAL GONZEN APPARATE AG, MELS

FIT TREUHAND AG, MELS VALEIS CENTER, WANS

MMM PIZOLPARK, MELS EURONICS FERNSEHTECHNIK WEITE AG, WEITE
KREIS A SARGANS, SARGANS RESTAURANT TRAUBE, MELS

GALL ELEKTRO AG, MELS



TURNLERK

Siidostschweiz [

g

Heidilandcup
Turnwerk Siidostschweiz, Mels

Samstag, 25. Mai 2024

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |Ursin WILDHABER [l | 2016 |TV Sargans/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |35012.150 1|5.0014.500 1{35012.450 3|%3012.200 1|3.5013.050 1|3.5012.950 1|21.75 77.300
2 |Lion BUCHMEIER A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV (35011350 450014.350 3|3.5012.650 1|%2012.125 3[3.0012.600 9(3.5012.700 8|21.25 75.775
3 |Pavio HUDIM B | 2015 |Tumfabrik TGTV  |3.0011.250 6[5.0014.500 13.0011.750 15| 520 11.625 17|3.50 12.800 5[350 12.950 1|20.75 74.875
4 |Jack BLATTLER {l | 2016 |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  |35011.500 2|5.0013.850 6|3.5012.300 4|%3012.100 43.5013.000 4|3.5012.050 23|21.75 74.800
5 |Tim HAUSER 2016 | Turnfabrik TGTV  |3.0010.450 15(5.00 13.650 93.5012.300 4|520 11.925 8|3.5013.050 1[35012.800 4|21.25 74.175
6 [Julian EUGSTER 2016 | TV Azmoos/TZ Rheintal SGTV  |3.5010.950 8|5.0013.900 5(3.5011.600 19|%3012.175 2|3.5012.500 13|3.5012.700 8|21.90 73.825
7 |Ron MEIER 2016 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [35011.250 6[5.0013.750 8[3.5011.850 12| %20 11.875 10{3.50 12.550 11 |3.50 12.400 13 21.75 73.675
8 |Lenny VON ROTZ 2016 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 3.50 10.700 115.00 14.000 4|3.50 11.600 19 },:gg 11.650 16]3.50 12.600 9]3.50 12.650 10| 21.75 73.200
9 |Eric BEERLI 2016 | TV Widnau/TZ Rheintal SGTV  |3.5011.300 5|5.0011.950 20{3.50 11,950 10( 230 12.000 5(3.0012.650 7|3.5012.800 4|21.25 72.650
10 (Leano TESSARO A& | 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.0010.950 8|4.0012.800 16]3.5012.000 8| %30 11.300 21{3.00 12.550 11 [3.50 12.800 4|19.25 72.400
11 |Mattia FERRARA 2017 |TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.5011.400 3|3.0012.550 17{3.50 11.700 18| 230 11.950 7|3.5012.650 7|3.5012.100 19|19.75 72.350
12 |Leif TOGGENBURGER A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV 300 9.35033|5.0013.800 7{35012.200 6|%>011.925 8[3.5012.800 5[3.5012.250 17 |21.25 72.325
13 |Dario KELLER 2016 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  |3.5010.700 11|5.00 13.050 12|3.50 12.000 8|10 11.300 213.50 12,200 24|3.50 12.800 4|21.25 72.050
14 |Martin LEHNER B | 2016 |TV Hegi/Turnfabrik ZTV |3.5010.450 15|5.00 13.600 10{3.50 11.450 22 230 11.025 32|3.00 12.350 19| 3.50 12.550 11| 20.75 71.425
15 |Gian HINDELANG 2016 | Turnfabrik TGTV 3.00 10.000 195.00 13.500 113.50 11.800 13 },:gg 11.750 14(3.00 12.050 32 (3.50 12.300 16| 20.75 71.400
16 |Maél BENDER B | 2016 |TV Hegi/Tz winterthur ZTV. |3.0010.000 19|5.00 12.900 15(3.50 11.400 25 | -0 11.800 11|3.50 12.500 13| 3.00 11.700 29| 20.75 70.300
17 |Nico GOOD 2016 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.00 9.95021|3.0011.950 20{3.50 12.150 7| %30 11.750 14|3.50 12.050 32|3.00 11.650 30 18.75 69.500
18 |Lenny NADIG 2016 | Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [3.5010.700 11{3.00 11.200 40[3.50 11.150 30 | %50 11.175 25 [3.00 12.150 273.50 12.900 3|18.75 69.275
19 |Jéréme MEIER 2017 | Turnfabrik TGTV {350 10.650 14{5.00 12.950 14|3.50 10.750 40| 320 11.200 23| 3.50 12.500 13{3.00 10.950 43 | 20.75 69.000
20 Lian BICHSEL il | 2016 |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV 350 9.850 24|3.0011.450 34|3.50 11.500 21 | 230 11.125 263.00 12.450 17| 3.50 12.350 15| 18.75 68.725
21 |Ryan D'ANDREA A | 2016 |7V wadenswil ZTV |3.00 9.950 21|3.00 11.550 33{3.50 11.750 15 230 11.200 23| 3.00 12.000 35| 3.50 12.100 19 18.25 68.550
22 Florian SCHMITZ A& | 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV 300 9.550 30|4.00 11.950 20{3.50 11.350 28| %30 10.525 41{3.00 12.350 19{3.50 12.500 12 [ 19.25 68.225
23 |Jano WILLI 2017 | Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [3.5010.750 10{3.00 11.950 20 [3.50 10.950 36 | 320 10.525 41 [3.00 12.300 22 3.50 11.750 28| 18.25 68.225
24 |Nolan WIEBUSCH A | 2016 |Tvwadenswil ZTV 250 9.800 26|3.00 11.400 36(3.50 11.400 25 | 230 11.450 20| 3.00 12.000 35| 3.50 12.150 18| 17.75 68.200
25 |Manuel GORT 2016 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 3.00 8.450 44(5.00 13.050 123.50 11.400 25 },:gg 11.125 26/3.00 11.950 37]3.50 12.050 23| 20.75 68.025
26 |Gianluca CONTI A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  [250 9.50031|3.0011.350 37|3.00 11.000 33| 130 12,000 53.00 12.050 323.00 12.100 19| 17.25 68.000
27 |Luca ZIPPONI A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.00 9.700 28{3.00 11.600 32[3.50 11.800 13| %0 10.125 50[3.00 12.300 22 3.50 12.400 13 18.25 67.925
28 |Fabrice HESS A& | 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV 300 9.500 31|4.00 11.750 29{3.00 11.000 33| 430 11.575 18{3.00 12.150 27 {3.00 11.650 30 | 18.75 67.625
29 |Maksimilijan MIRKOVIC 2017 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [3.00 8.800 38[3.0011.350 37(3.0011.100 32| 50 11.475 19(3.50 13.050 1|3.0011.650 30|18.25 67.425
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30 |Alexander RAC 2014 | TV Wadenswil ZTV 300 9.850 24|3.00 11.800 28(3.00 10.600 41 230 11.125 26| 3.00 12.200 24| 3.50 11.800 27| 17.75 67.375
31 |Tim SIEBER L% | 2016 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [3.00 6.650 51|5.0012.500 18]3.5012.500 2| %30 11.800 11{3.00 12.100 313.00 11.650 30| 2025 67.200 | M
32 |Lean ACKLIN 2017 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [3.00 8.800 38(3.0011.850 25[3.00 11.450 22| 0 11.800 11 [3.00 11.000 51 |3.50 12.100 19| 18.25 67.000
33 |Milo BLEIKER 2017 [Tz Rheintal SGTV  [3.00 9.750 27{3.00 11.750 29[3.00 11.000 33 | 320 10.675 36 | 3.00 12.450 173.00 11.150 40| 16.75 66.775
34 |Emil VOSNJAK A | 2016 |TVHegi ZTV  |3.0010.250 17|3.00 11.050 42| 3.50 11.450 22| 23010.000 53| 3.50 12.500 13| 3.00 11.250 39 17.75 66.500
35 |Miron SAKARA A | 2015 |7V wadenswil ZTV |3.00 9.900 23|3.00 11.300 39{3.00 10.350 43 | 220 11.100 20| 3.00 11.950 37| 3.50 11.600 34| 17.75 66.200
36 |Daniiel SHAHAM A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV 300 9.600 29|3.00 11.750 29{3.50 11.750 15| %30 10.600 39{3.00 11.400 46 | 3.50 10.950 43 | 18.25 66.050
37 |zakarias EL HIRCH 2017 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [3.00 8.150 47{3.0011.450 34[3.50 11.950 10| 350 10.700 35 | 3.50 12.150 27 | 3.00 11.400 36 | 17.75 65.800
38 |Nevio WERNER A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV (300 9.30035)3.00 11.850 25|3.00 10.300 46| >0 10.500 43{3.00 11.550 43 |3.50 12.050 23| 17.75 65.550
39 |Eliah SCHIEFNER 2017 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [3.00 8.800 38(3.0011.200 40[3.00 11.200 29| 320 10.625 37 [3.00 12.350 193.00 11.050 41 | 16.75 65.225
40 |Louis TANNER 2017 | Turnwerk Siidostschweiz SGTV ~ |3.0010.250 173.00 10.950 44 | 3.50 10.800 39 égg 10.400 46 [ 3.00 11.750 41|3.00 11.050 41|17.25 65.200
41 |Linus WORMS A& | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  [250 7.900 48[3.0011.850 25 [3.50 11.150 30 50 10.750 33 [3.00 11.450 45 | 3.00 11.400 36 | 17.25 64.500
42 (Julian ACKERMANN 2017 [TV Mels/Tumwerk Siidostschweiz SGTV  [3.00 8.300 45[3.0011.050 42 [3.50 10.950 36 | 120 10.750 33 [3.00 12.150 27 | 2.50 10.900 46 | 16.75 64.100
43 |Julien VON MATT A | 2017 |7V wadenswil ZTV |3.00 8.950 36|3.00 10.300 49{3.00 10.150 47 | -39 11.050 31|3.00 11.750 41| 3.50 11.850 26| 17.75 64.050
44 |Luca NICOLETTI A | 2015 |7V wadenswil ZTV 250 8.600 42|3.00 12.050 19(3.50 10.350 43| 20 10.475 45| 3.00 12.200 24| 2.50 10.000 49| 16.25 63.675
45 (Valerio ZANETTI '31:' 2016 [TV Landquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV 3.00 9.350 33(3.00 10.900 453.00 10.350 43 égg 10.625 37/3.00 11.350 48]3.00 10.950 43| 17.25 63.525
46 |Julien BAUMANN A | 2016 |TVHegi ZTV  |3.00 8.750 41|3.00 10.300 49{3.00 10.900 38 20 10.125 50| 3.00 11.500 44| 3.00 10.850 47 | 16.75 62.425
47 (Yusuf OEZDEL A& | 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV 3.00 8.550 434.0010.200 51(3.00 9.800 51 égg 10.550 40 3.00 11.800 403.00 11.500 35| 18.25 62.400
48 |Johannes CONTE B | 2016 |Tumfabrik TGTV  |3.00 8.850 373.00 10.900 45 |3.00 10.000 49| 320 11.075 30{3.00 11.950 37| 250 9.600 51 |16.75 62.375
49 |Etienne WYSS A | 2016 |7V wadenswil ZTV |3.00 7.650 49|3.00 10.850 47{3.00 10.500 42 | 220 10.300 48| 3.00 11.300 49| 3.00 10.250 48 16.75 60.850
50 [Julian RAC A | 2016 [TV wadenswil ZTV 300 8.20046|1.00 9.000 53(3.00 10.150 47 | 12010.500 43| 3.00 11.400 46| 3.50 11.300 38 15.25 60.550
51 |Dominik HILDESHEIM il | 2017 |TZRheintal SGTV  |3.00 7.500 50|3.0011.900 24|3.00 10.000 49 230 10.275 49|3.00 11.100 50| 1.50 8.950 52| 15.25 59.725
52 (Lio THALER B | 2017 |Turnfabrik TGTV  |250 6.60052(3.00 9.75052(3.00 9.100 53520 10.375 47{3.00 10.850 52(2.50 9.900 50 | 16.25 56.575
53 [Noan HARTMANN ﬁ; 2017 [ Turnfabrik TGTV ~ [3.00 6.550 53(3.0010.450 483.00 9.500 52 égg 10.050 52 [3.00 10.250 53| 2.00 8.400 53|15.75 55.200
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Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 [Twso1 23.550 1| 28.500 1| 24.150 4| 24.150 2| 25.700 2| 25.600 2|  151.650
Ursin WILDHABER 2016 [TV Sargans/Turnwerk Siidostschweiz SGTV (350 12.150 [500 14.500 (350 12450 |320 12.200 (350 13.050 |3.50 12.950 |21.75 77.300
Lenny VON ROTZ 2016 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [350 $6:700 (500 14.000 |350 11660 |[;o) +:650 (350 12:608 |350 12.650 [2175  73.200
Mattia FERRARA 2017 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV (350 11.400 |[3.00 2558 [350 11.700 |50 11.950 (350 12.650 |350 4288 [19.75 72.350
2 |Kutu Schaffhausen 22.300 3| 28.150 2| 24.850 1| 24.050 3| 25.400 4| 25500 3|  150.250
Lion BUCHMEIER A& | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV (350 11.350 [500 14.350 (350 12.650 |320 12.125 [300 12.600 |350 12.700 |21.25 75775
Leano TESSARO A& | 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV  |300 10.950 (400 $2:800 350 12:000 |;50 +1:360 [3.00 $2:550 (350 12.800 |1925 72.400
Leif TOGGENBURGER % | 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  [300 9:356 |[500 13.800 [350 12200 |[}5) 11.925 (350 12.800 [350 42250 [2125 72.325
3 |Stadtturnverein Wil 1 22.750 2| 27.600 4| 24.300 3| 23.975 4| 25.550 3| 25200 5|  149.375
Jack BLATTLER 2016 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV (350 11.500 [5.00 13.850 (350 12300 |320 12.100 [350 13.000 |3.50 $2:658 |21.75 74.800
Ron MEIER 2016 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [350 11.250 |[500 13.750 |350 +1:850 |[}o) 11.875 (350 12.550 [350 12.400 |[2175 73.675
Dario KELLER 2016 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [350 $6:700 |[500 3:058 |350 12.000 |[yo) #5300 (350 $2:200 [350 12.800 |[21.25 72.050
4 |Turnfabrik 21.700 5| 28.150 2| 24.100 5| 23.675 5| 25.850 1| 25750 1|  149.225
Pavio HUDIM 2015 | Turnfabrik TGTV (300 11250 [500 14.500 [3.00 +756 |io0 1625 |350 12.800 [350 12.950 |[2075 74.875
Tim HAUSER 2016 | Turnfabrik TGTV (300 10.450 [500 13.650 [3.50 12.300 |50 11.925 [350 13.050 [350 12.800 (2125 74.175
Gian HINDELANG 2016 | Turnfabrik TGTV (300 16:000 [500 $3:500 (350 11.800 |0 11.750 [300 12850 [350 $2:308 [2075 71.400
5 |TZRheintal 1 22.250 4| 25.850 5| 23.550 6| 24.175 1| 25.150 5| 25500 3|  146.475
Julian EUGSTER 2016 [TV Azmoos/TZ Rheintal SGTV (350 10.950 [500 13.900 (350 11.600 |33 12.175 [350 12.500 |3.50 12.700 |21.90 73.825
Eric BEERLI 2016 [TV Widnau/TZ Rheintal SGTV (350 11.300 |500 11.950 (350 11.950 |320 12.000 [300 12.650 |3.50 12.800 |21.25 72.650
6 |Twso2 20.650 7| 24.450 6| 24.650 2| 23.550 6| 24.250 8| 24.550 6|  142.100
Nico GOOD 2016 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [300 9.950 300 11.950 [350 12.150 |[}5) 11.750 (350 2:858 |3.00 41650 [1875 69.500
Lenny NADIG 2016 | Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [350 10.700 (300 1200 |350 +::450 |[yo) +:i75 (300 12,150 [350 12.900 [1875 69.275
Tim SIEBER L% | 2016 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |300 6650 (500 12.500 |350 12.500 |;50 11.800 [3.00 12.100 |[3.00 11.650 |2025 67.200
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Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
7 |TV Wadenswil 1 19.800 8| 23.350 9| 23.150 8| 22.650 8| 24.200 9| 24.250 7|  137.400
Ryan D'ANDREA A | 2016 |Tvwadenswil ZIV. |30 9.950 300 11.550 [350 11.750 |[}5) 11.200 |[3.00 $2.608 |350 12.100 [1825 68.550
Nolan WIEBUSCH A | 2016 |Tvwadenswil ZIV |25 9800 300 £:460 [350 11400 |30 11.450 (300 12.000 |350 12.150 [17.75 68.200
Alexander RAC A | 2014 |Tvwadenswil ZIV. |30 9.850 300 11.800 [300 10:680 |[yo) +:125 (300 12200 |350 41800 (1775 67.375
8 |Stadtturnverein Wil 3 18.650 | 22.90013| 23.450 7| 21.825 9| 24.800 6| 23.750 8|  135.375
Lian BICHSEL 2016 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [350 9.850 300 11450 [350 11500 |30 11.125 (300 12.450 [350 12350 [1875 68.725
Zakarias EL HIRCH 2017  |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV (300 8156 [300 11450 (350 11.950 |20 10.700 [350 4256 |3.00 11.400 [17.75 65.800
Eliah SCHIEFNER 2017  |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [300 8.800 (300 £::260 [300 1200 |[yo) $6:625 (300 12.350 [300 +1:850 [1675 65.225
9 |Stadtturnverein Wil 2 17.600 12| 23.20011| 22,550 9| 23.275 7| 24.05011 23.750 8|  134.425
Maksimilijan MIRKOVIC 2017  |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [300 8.800 300 11.350 [300 11.100 |[}5) 11.475 (350 13.050 [300 11.650 [18.25 67.425
Lean ACKLIN 2017  |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [300 8.800 300 11.850 [300 11450 |30 11.800 (300 11.000 [350 12.100 [1825 67.000
10 |TWSO 4 21.000 6| 23.00012| 21.90010| 21.27512| 24.450 7| 22.80012|  134.425
Jano WILLT 2017  |Turnwerk Siidostschweiz SGTV (350 10.750 |3.00 11.950 (350 10.950 |320 10.525 [300 12300 |350 11.750 [1825 68.225
Louis TANNER 2017  |Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [3.00 10.250 |[3.00 $6:950 |350 10:860 |,o) $6-400 (300 +:758 [300 11.050 [17.25 65.200
Julian ACKERMANN 2017 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV (300 8308 [300 11.050 (350 10.950 |20 10.750 [300 12.150 |250 6:968 [1675 64.100
11 |TWso 3 17.800 11| 23.950 7| 21.75011| 21.75010 23.30013 23.00010|  131.550
Manuel GORT il | 2016 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [300 8450 |[500 13.050 [350 11.400 |[}5) 11.125 (300 11.950 [350 12.050 [20.75 68.025
Valerio ZANETTI L% | 2016 |TVLandquart/Turwerk Siidostschweiz GRTV (300 9350 [300 10.900 [300 10.350 |20 10.625 [3.00 11.350 |[3.00 10.950 [17.25 63.525
12 |TV Wadenswil 2 18.500 10| 23.350 9| 20.70013| 21.60011| 24.150 10| 22.90011|  131.200
Miron SAKARA A | 2015 |Tvwadenswil ZIV. |30 9.900 [300 11300 [300 10350 [y5) 11.100 [3.00 11.950 [350 11.600 [17.75 66.200
Luca NICOLETTI A | 2015 |Tvwadenswil ZIV |25 8.600 [300 12.050 [350 10350 |[yo) #6475 [3.00 12.200 |250 10800 [1625 63.675
Julian RAC A | 2016 |Tvwadenswil ZIV (300 8200 [100 9:060 |300 $6:458 |3o0 10.500 [3.00 +::460 [350 11.300 [1525 60.550
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13 |TZ Rheintal 2 17.25013| 23.650 8| 21.00012| 20.95013| 23.55012| 20.10013|  126.500
Milo BLEIKER 2017 [Tz Rheintal SGTV (300 9.750 |3.00 11.750 (300 11.000 |}70 10.675 [300 12.450 |3.00 11.150 [1675 66.775
Dominik HILDESHEIM 2017 [Tz Rheintal SGTV (300 7.500 [300 11.900 (300 10.000 |32 10.275 [300 11.100 |150 8950 [1525 59.725
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Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |Elisha CALZAFERRI il | 2014 |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  |40012.650 1|39 15.100 1|40012.900 3|29013.325 7(40013.500 1]|4.0013.550 3|26.10 81.025
2 |Gian HINDER B | 2014 |Tumnfabrik TGTV  |40012.200 6[F9914.800 3(40012.800 5|29 13.650 1{3.50 12.400 15(4.00 13.400 4|25.35 79.250
3 |Paolo ZANETTI L% | 2014 [TV Landquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [40011.650 18|+00 14.450 4|4.0012.850 4|30 13.475 4[4.0012.900 8|4.0013.700 1|2560 79.025| M
4 |Timeon DORR 58 | 2014 | TV Rickenbach ZH/Turnfabrik TGTV  [40012.100 9[$9%14.250 5(4.0012.600 6200 13.450 5(4.0013.200 2[40013.200 7|25.15 78.800
5 |Gianin KUHN B | 2014 |Turnfabrik TGTV  |40012.200 6[a3014.050 6[4.0013.200 1|29 13.550 2{3.50 12.200 18(4.00 13.400 4|24.55 78.600
6 |Jules DELALOYE B | 2014 |Tumnfabrik TGTV  |40012.000 12(+9913.850 9(4.0013.100 2|00 13.175 11{4.00 13.050 6(4.0013.250 6|25.10 78.425
7 |Nils LANDIS A | 2014 |7V Wadenswil/RLZ Zirich ZTv |40012.200 6|92 14.000 7{40012.500 8(39013.250 8|4.0013.050 6]4.0013.200 7|25.25 78.200
8 |Jonas WIEBUSCH A | 2015 |7V wadenswil/RLZ Zirich ZTv. |40012.100 9|#%0 13.500 10{4.00 12.350 12 (330 12.975 16| 4.00 13.100 4|4.0013.600 22480 77.625
9 |Xavi Eloi KREIS 58| 2014 | Tumfabrik TGTV  [40012.100 9|$%914.900 2(4.0012.500 8|20 11.775 43{3.50 12.600 10(4.00 13.200 7|24.60 77.075
10 |Leo ROHNER il | 2014 |STV St. Margrethen/TZ Rheintal SGTV  |40012.500 3|90 13.900 8|4.0011.850 17(390 13.225 10(4.00 13.150 3|3.50 12.400 16| 24.80 77.025
11 |Jayden ABBUHL A | 2015 |STV wetzikon/RLZ Ziirich ZTv |40012.600 2|$9012.350 19]4.00 12.400 11(3:2013.425 6|4.0012.800 9|4.0012.800 12|25.35 76.375
12 |Giorgio ROSSI B | 2014 |SV Niederweningen/RLZ Ziirich ZTv. |40011.850 15|39 12,900 13{4.00 11.800 19330 12.800 27| 4.00 13.100 4|4.00 13.050 112415 75.500
13 |Jon-Erik DURUSSEL B | 2014 |STV Wetzikon/RLZ Ziirich ZTv |40012.300 4|50 12,600 17(4.00 12.550 7390 13.025 14|3.50 12,200 18| 4.00 12.600 14| 23.50 75.275
14 |Liun SCHOCH B | 2015 |7V Rickenbach ZH/RLZ Zirich ZTV. |3.0011.750 16| 350 12.700 14| 4.00 12.450 10 {390 13.125 13| 3.50 12.100 20| 3.50 12.550 15| 22.00 74.675
15 |Yahel TOGGENBURGER A& | 2014 | TV Henggart/Kutu Schaffhausen SHTV  |3.5011.050 27| #50 12.300 20{3.50 11.950 15| 390 13.500 3|3.50 12.100 20|4.00 13.150 10| 22.50 74.050
16 |Callum SPECK 2015 |STV Walensee Unterterzen/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 40012250 5|59 12.700 14|3.50 11.850 17| 390 12.925 193.50 12.450 12| 3.00 11.850 24| 22.20 74.025
17 |Lionel SCHLANSER 2014 |SVD Diepoldsau-Schmitter/TZ Rheintal SGTV  |3.5011.350 23| +92 13.250 11{4.00 12.350 12| 359 12.600 30 4.00 12.600 10| 3.50 11.750 25|23.75 73.900
18 |Finn HOLLAUF 2015 |STV Oberbiiren/TZ Wil SGTV  |3.5011.100 26| +52 12.700 14|3.50 11.900 16 239 13.250 8|4.00 12.350 16|3.50 12.050 20/ 22.55 73.350
19 |Lennie DIETIKER 2014 | Turnfabrik TGTV  |40011.350 23| 499 12,300 203.50 11.800 19| 230 13.025 14| 4.00 11.850 25(3.50 12.300 18 | 23.00 72.625
20 |Oliver KELLER 2014 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  |40011.950 13| +50 12,000 27{3.50 11.100 25| 239 12.850 25 3.50 11.700 27| 4.00 12.350 17| 23.00 71.950
21 |Remo ISENRING 2014 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV 400 11.650 18| 300 12.050 25|4.00 11.450 22| 239 12.900 21 | 3.50 11.800 26| 3.50 12.000 22| 23.00 71.850
22 (Laurin EUGSTER 2014 | TV Azmoos/TZ Rheintal SGTV  |40011.650 18| +5 13.100 12{3.50 10.500 38| 330 12.950 184.00 11.700 27| 3.50 11.750 25|23.70 71.650
23 [Rino SCHOCH 2014 | TV Rickenbach ZH/Tumnfabrik TGTV  |3.0011.950 13| 49912000 273.50 9.200 51| 20 12.750 29{4.00 12.450 12{4.00 12.300 18 | 22.50 70.650
24 |Philipp MARTI il | 2015 [STV Balgach/TZ Rheintal SGTV  |3.5010.550 35| +:50 12.200 23{3.50 10.750 34| 390 13.175 11 3.00 11.400 33| 3.00 12.050 20| 21.00 70.125
25 [Jan BURRI A | 2012 [TV wadenswil ZTV |3.5011.600 21| 350 11.650 34|3.50 10.550 37 | 390 12.225 38| 3.50 12.300 17| 3.00 11.500 28| 20.00 69.825
26 |Nelio MOREL b | 2015 |7V stafa/RLZ Zirich ZTV |3.0010.500 38| 350 11.600 36|4.00 11.650 21 | 330 12.800 27|3.00 12.100 20| 3.00 10.800 45| 20.00 69.450
27 |Levin BURGI A& | 2015 |STV Basadingen/Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.450 22| 320 10.700 50{3.50 12.050 14| 350 12.875 23 3.50 12.000 24| 2.50 10.300 50| 20.00 69.375
28 (Laurin SCHONENBERGER A& | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.5011.000 28| 332 11.500 38|3.00 11.150 23| #90 12,525 33{3.00 11.600 30 | 3.00 11.400 32| 19.85 69.175
29 |Nicolai SEILER A | 2014 |7V wadenswil ZTv |3.0011.350 23| 350 12,050 25{3.00 10.950 27 | 339 12.125 39| 3.00 11.400 33| 3.00 11.100 38| 19.50 68.975
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30 |Joas KOLLBRUNNER A& | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.50 10.550 35| 320 11.600 36| 3.50 11.150 23| 300 12.925 19{3.00 10.850 38 | 3.50 11.750 25| 21.00 68.825
31 |Michael HEGEMANN 2015 | TV Walenstadt/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 400 10.550 35| 320 11.450 39{3.50 10.650 36 390 12.900 21 |3.00 11.550 31| 3.00 11.200 37{21.00 68.300
32 |Elia ZUBERBUHLER il | 2013 |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV ~ |3.0010.850 32| +50 11.850 31{3.50 10.800 31| 239 11.575 46| 2.50 10.350 42| 4.00 12.750 13| 20.00 68.175
33 |Dilan NASUFI 2015 | Turnfabrik TGTV  {3.0010.900 30| 299 10.250 533.00 11.000 26| 330 12.075 40{3.00 12.450 12{3.50 11.300 36 | 18.00 67.975
34 |Aaron DORR B | 2015 |7V Rickenbach ZH/RLZ Zirich ZTv. |3.0010.950 29| 390 12,450 18{3.00 10.350 41 | 330 12.275 36| 3.00 10.900 37| 3.00 11.050 39| 19.50 67.975
35 |Tihon KULESHA 2014 | TV Murg/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |40011.700 17| 350 11.850 31{3.50 10.750 34| +30 12.850 25| 2.50 9.500 50|3.00 10.900 41 | 19.65 67.550
36 |Gabriel REMETA DA | 2014 |TV Neftenbach/RLZ Zirich ZTv. 300 9.950 43| +%0 12,000 27{3.00 10.800 31 [ 3:30 12.075 40| 3.00 12.050 23| 3.00 10.600 48| 20.00 67.475
37 |Jamie KING 2013 |STV Oberbiiren/TZ Wil SGTV  |3.0010.200 40| +50 10.550 51{3.50 10.850 30 239 12.975 16| 2.50 11.000 36| 3.00 11.450 29| 20.00 67.025
38 |Ingvi KROLL 2015 | Turnfabrik TGV {3.0010.900 30| 299 12.300 20| 3.00 10.250 43| 330 12.550 32| 250 9.800 483.00 11.000 40 | 18.00 66.800
39 |Sandro MISCHLER B | 2015 |7V Rickenbach ZH/RLZ Zirich ZTV |3.5010.100 42| ¥20 11.350 42| 3.50 10.800 31 | 350 12.875 23| 2.50 10.500 40| 3.00 10.900 41 | 20.00 66.525
40 |Nico BISCHOFBERGER 2015 |SVD Diepoldsau-Schmitter/TZ Rheintal SGTV  |3.0010.150 41| 350 11,300 43{3.50 9.900 45| 399 12.275 363.00 11.200 35| 3.00 11.400 32| 19.00 66.225
41 |Lennox VON MATT A | 2012 |7V wadenswil ZTv |3.00 9.450 48| 350 10.450 52|4.00 10.500 38 230 12.575 31|3.50 11.700 27| 3.00 11.350 34| 20.50 66.025
42 |Kenji DE ROSSI A | 2014 |TVHegi ZTv |3.0010.650 33| 250 10.800 49{3.00 10.900 28| 330 12.075 40| 3.00 10.250 45| 3.00 10.900 41 | 18.00 65.575
43 |Finn KUNZLI A | 2014 |7V wadenswil ZTV |3.0010.650 33| 350 11.400 40{3.00 9.600 49 390 11.750 44| 2.50 10.550 39| 3.00 11.450 29| 17.50 65.400
44 | cédric KAIFER A& | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV (300 9.200 49| %90 12,200 23|3.00 10.450 40| 300 12.425 34 2.50 8.850 523.00 11.900 23| 19.50 65.025
45 |Gianin FREI B | 2015  |Turnfabrik TGTV  |300 9.800 46299 11.400 40(3.00 9.800 47|30 11.500 48| 250 10.350 42{3.00 11.350 34 17.50 64.200
46 |Luca MEDICI A& | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV (300 9.000 51320 11.000 47|3.50 10.900 28| 300 11.425 50{3.00 11.450 32 3.00 10.300 50| 20.00 64.075
47 |Jan THONI L% | 2015 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [3.0010.500 38| 3:30 10.950 48|3.00 9.200 51| #90 12.425 34{3.00 10.300 44 |3.00 10.350 49| 1850 63.725
48 |Marlo BENKERT A | 2012 |7V wadenswil ZTv. 250 9.500 47| %0 12,000 27(3.00 9.350 50 (330 11.450 49| 2.50 9.900 47|3.00 10.700 47| 18.00 62.900
49 |Balazs GAL B | 2014 |Tumnfabrik TGTV  |300 9.85045(29911.650 34(3.00 10.150 44| 330 11.575 46| 250 10.250 45(3.00 9.250 53 |17.50 62.725
50 |Arian KREIN A& | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV (300 9.900 44| 390 11.050 46|3.00 8.800 53|00 11.700 45[2.50 9.750 49 |3.00 11.450 29|17.50 62.650
51 (Florin POLONI A& | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 8.500 54| 300 11.750 33{3.00 9.750 48 (330 11.300 51 2.50 10.400 41|3.00 10.850 44| 17.50 62.550
52 [Mag&l MOSINGER A | 2012 |TVHegi ZTV 250 8.600 53| 350 11.200 44(3.00 10.300 42330 11.100 52| 2.50 8.550 53|3.00 10.750 46 17.00 60.500
53 [Nils FROSE A | 2014 |TVHegi ZTv 300 9.100 50| 350 11.100 45(3.00 9.900 45330 10.875 53| 2.50 9.400 51|3.00 9.900 52|17.50 60.275
54 |Jan WEINGART 2015 | Turnfabrik TGTV |20 8.650 52|30 6.800 54(3.00 7.850 54|3%0 10.875 53| 2.00 7.950 54[3.00 8.850 54| 16.00 50.975

0.00 3.00
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1 |Turnfabrik 1 24.400 3| 29.700 1| 26.000 1| 27.200 1| 25.000 6| 26.800 1|  159.100
Gian HINDER 2014 | Turnfabrik TGTV (400 12200 |}79 14.800 [400 12.800 |29 13.650 [350 12.400 [400 13.400 |[2535 79.250
Gianin KUHN 2014 | Turnfabrik TGTV 400 12.200 330 4656 [400 13.200 (230 13550 [350 $2:200 [400 13.400 |2455 78.600
Xavi Eloi KREIS 2014 | Turnfabrik TGTV  [400 2460 |}g) 14.900 [400 12500 |Z00 775 |350 12.600 [400 $3:200 [2460 77.075

2 |Turnfabrik 2 24.100 6| 28.100 2| 25700 2| 26.625 2| 26.250 1| 26.450 3|  157.225
Timeon DORR 2014 [TV Rickenbach ZH/Turnfabrik TGTV  |400 12.100 |[+9 14.250 [400 12.600 (290 13.450 |400 13.200 [400 13.200 |2515 78.800
Jules DELALOYE 2014 | Turnfabrik TGTV  |400 12.000 |[+% 13.850 [400 13.100 (290 13.175 |400 13.050 [400 13.250 |2510 78.425
Lennie DIETIKER 2014 | Turnfabrik TGTV  [400 1350 |¢00 12300 (350 11800 |20 13625 |400 11850 [350 12300 (2300 72.625

3 |zTv1 24.300 4| 27.500 4| 24.850 4| 26.225 7| 26.200 2| 26.800 i|  155.875
Nils LANDIS A | 2014 |7V wadenswil/RLZ Ziirich ZIv. |40 12.200 |$9 14.000 [400 12500 [309 13.250 (400 $3.658 |400 13200 [2525 78.200
Jonas WIEBUSCH A | 2015 |Tvwadenswil/RLZ Zirich ZIV |40 12.100 |39 13.500 [400 12350 [399 12.975 [400 13.100 |400 13.600 [2480 77.625
Giorgio ROSSI B | 2014 |SV Niederweningen/RLZ Zirich ZIV |40 $1850 |39 12.960 |400 11860 |[300 $2:800 (400 13.100 |400 13:650 [2415 75.500

4 |stadtturnverein Wil 1 24.600 2| 27.800 3| 24.800 5| 26.575 3| 25.850 3| 25.900 4|  155.525
Elisha CALZAFERRI 2014 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [400 12,650 |39 15100 [400 12.900 |30 13.325 [400 13.500 |400 13.550 |2610 81.025
Finn HOLLAUF 2015  [STV Oberbiiren/TZ Wil SGTV (350 +£108 |#00 12700 (350 11.900 |20 13.250 [400 12350 |30 +2:658 |2255 73.350
Oliver KELLER 2014 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV |40 11.950 |40 2:000 |350 11160 [20) $2:850 (350 1700 |400 12350 [23.00 71.950

5 |Twso1 23.900 7| 27.150 5| 24.700 6| 26.400 6| 25.350 5| 25550 5|  153.050
Paolo ZANETTI L% | 2014 |TVLandquart/Turwerk Siidostschweiz GRTV 400 11.650 [§95 14.450 400 12.850 |300 13.475 [400 12.900 [400 13.700 |2560 79.025
Callum SPECK 2015 [STV Walensee Unterterzen/Turnwerk Siidostschweiz| ~ SGTV  [400 12250 |39 12.700 [350 11.850 |30 12.925 |[350 12.450 |[3.00 11.850 [2220 74.025
Michael HEGEMANN 2015 [TV Walenstadt/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [400 $6:550 |[go0 11458 |350 10:650 [300 $2:900 (300 +:550 [300 1200 [2100 68.300
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6 |zTv2 24.900 1| 25300 7| 25.000 3| 26.550 4| 25.000 6| 25.400 6|  152.150
Jayden ABBUHL A | 2015 |STV Wetzikon/RLZ Ziirich zZtv [400 12,600 |#00 42350 400 12400 |30 13425 [400 12.800 [400 12.800 |[2535 76.375
Jon-Erik DURUSSEL A | 2014 |STV Wetzikon/RLZ Ziirich ZIV |40 12.300 |35 12.600 [400 12550 [300 #3:625 (350 12.200 [400 12.600 [2350 75.275
Liun SCHOCH B | 2015 |7V Rickenbach ZH/RLZ Ziirich ZIV |30 $5756 g% 12700 [400 12450 [390 13.125 (350 12368 |350 12550 (2200 74.675
7 |TZRheintal 1 24.150 5| 27.150 5| 24.200 7| 26.175 8| 25.750 4| 24.150 9| 151575
Leo ROHNER 2014 [STV st. Margrethen/TZ Rheintal SGTV |40 12.500 |+% 13.900 [400 11.850 [399 13.225 (400 13.150 [350 12.400 |[2480 77.025
Lionel SCHLANSER 2014 | SVD Diepoldsau-Schmitter/TZ Rheintal SGTV  [350 +4356 |39 13.250 |400 12350 |[300 $2:600 (400 12.600 |350 41750 [2375  73.900
Laurin EUGSTER 2014 [TV Azmoos/TZ Rheintal SGTV  [400 11.650 |90 43180 (350 20:560 |30 12.950 [400 #7806 |350 11.750 [2370 71.650
8 |Kutu Schaffhausen 22.500 5| 23.900 8| 24.000 8| 26.425 5| 24.100 9| 24.900 7|  145.825
Yahel TOGGENBURGER A& | 2014 |TV Henggart/Kutu Schaffhausen SHTV (350 11.050 |00 12.300 (350 11.950 |300 13.500 (350 12.100 |400 13.150 |2250 74.050
Levin BURGI A& | 2015 |STV Basadingen/Kutu Schaffhausen SHTV  |300 11.450 (300 6760 350 12.050 |300 12875 [350 12.000 (250 16:388 |2000 69.375
Joas KOLLBRUNNER A& | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV (350 6:550 |30 11.600 (350 #3450 |30 12.925 (300 $6:856 |350 11.750 [21.00 68.825
9 |Stadtturnverein Wil 2 22.500 5| 23.900 8| 2230010 25.875 9| 22.80011| 24.750 8|  142.125
Remo ISENRING 2014 |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [400 11.650 |00 12,050 [400 11450 |20 12.900 (350 11.800 |350 12.000 [23.00 71.850
Elia ZUBERBUHLER 2013 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [3.00 10.850 &0 11.850 |350 10:860 |[50) +£575 (250 16:358 |400 12.750 [2000 68.175
Jamie KING 2013 [STV Oberbiiren/TZ Wil SGTV (300 $6:200 |40 6-558 |350 10.850 |[200 12.975 (250 11.000 [300 +1:450 [2000 67.025
10 |TV Wadenswil 22950 8| 2370010 21.50011| 24.35013| 23.700 10 22.95011|  139.150
Jan BURRI A | 2012 |7V wadenswil ZIV [350 11.600 |90 11.650 [350 10550 |[209 12.225 350 12.300 [300 11500 [20.00 69.825
Nicolai SEILER A | 2014 |Tvwadenswil ZIV. |30 11.350 |40 12.050 [300 10.950 |[209 12.125 (300 11.400 [300 +i-466 [19.50 68.975
Finn KUNZL A | 2014 |Tvwadenswil ZIV |30 16:650 g0 11460 [300 9600 [300 +£75@ [250 6:558 300 11450 [17.50 65.400
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11 |zTv3 20.600 13| 23.60011| 22450 9| 25.67510| 24.150 8| 21.70012|  138.175
Nelio MOREL A | 2015 |7V stafa/RLZ Ziirich ZIV. |30 10.500 |39 11.600 [400 11.650 [399 12.800 |[3.00 12.100 |300 10.800 [20.00 69.450
Gabriel REMETA B | 2014 [TV Neftenbach/RLZ Ziirich ZIV. 300 9956 |40 12.000 [300 10:860 |[300 #2675 (300 12.050 [300 10:660 [2000 67.475
Sandro MISCHLER B | 2015 |7V Rickenbach ZH/RLZ Ziirich ZIV. [350 10.100 |gg0 358 [350 10.800 |[300 12.875 |[250 6:560 |300 10.900 [20.00 66.525

12 |TZRheintal 2 20.700 12|  23.500 12| 20.650 12| 25.45011| 22.600 12| 23.45010|  136.350
Philipp MARTI 2015  |STV Balgach/TZ Rheintal SGTV (350 10.550 |00 12.200 (350 10.750 |30 13.175 [300 11.400 |3.00 12.050 |21.00 70.125
Nico BISCHOFBERGER 2015 | SVD Diepoldsau-Schmitter/TZ Rheintal SGTV (300 10.150 |20 11300 (350 9.900 |30 12.275 (300 11.200 |3.00 11.400 [1900 66.225

13 |TWSO 2 22.20011| 22.80013| 19.95013| 25.27512| 19.80013 21.25013|  131.275
Tihon KULESHA @l | 2014 | TV Murg/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [400 11700 |30 11.850 (350 10.750 |#30 12.850 [250 9.500 |3.00 10.900 [1965 67.550
Jan THONI L% | 2015 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [300 10500 |30 10.950 [300 9.200 |#%0 12.425 |[300 10300 |[3.00 10.350 [1850 63.725
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1 |Nino ZIMMERMANN B | 2013 [Tumfabrik TGTV  |45012.450 3[39916.300 1[3.5012.400 3|33012.825 3|45013.700 2(48014.200 1|27.50 81.875
2 |Gilles DAMUR B | 2013 |Turnfabrik TGTV  [43012.300 5[39215.400 2(40012.600 1|30 13.700 1|45013.800 1[45013.950 2|28.20 81.750
3 |David STEIGER il | 2013 [STV Balgach/TZ Rheintal SGTV  |45012.500 2|52 14.200 3|40012.600 1[3%013.425 2[40011.300 9]4.0012.300 62650 76.325
4 |Luca KUONI L% | 2013 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV (45012550 1|32012.900 4|3.5011.900 5|%%012.725 6[45013.050 3|3.8013.000 4|2380 76.125| M
5 |Daymen BARLOCHER 2013 | TV Widnau/TZ Rheintal SGTV 45012250 6|00 12,050 5|4.0012.200 4|33012.700 8[4.0012.200 6|43013.400 3|2480 74.800
6 |Nik MEIER 2013 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV 48012400 4|32011.700 8{3.0011.600 6[33012.600 93.5012.450 4|4.5012.300 62320 73.050
7 |Paolo SCIARA 2012 |STV Oberbiiren/TZ Wil SGTV  |3.5010.750 8|32011.800 6{3.5011.300 7|33012.775 5[4.0012.000 7|3.5012.200 8|22.00 70.825
8 |Laurin JEANNERET L% | 2012 [TV Zizers/Turnwerk Siidostschweiz GRTV (350 9.10010|3:9011.550 9]3.0011.300 7|33012.525 10[4.0012.350 5(4.0012.600 5|22.00 69.425
9 |Noah BERWEGER 2012 |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  |40011.350 7|32 9.600 12|3.00 10.650 10| 30 12.825 3|3.0010.800 12|3.00 11.000 9|20.50 66.225
10 |Manuel KRONENBERG A& | 2013 | TV Siblingen/KTZ Schaffhausen SHTV  [35010.050 9|39 9.10013|3.00 9.900 11|30 12.725 6[3.0011.000 11|2.5011.000 9|17.50 63.775
11 |Timo POLONI A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 7.600 11300 11.200 11{3.00 9.750 12|330 12.525 10|3.00 11.200 10| 2.50 10.700 11| 18.00 62.975
12 |Benedek BOSZE A | 2010 |TVHegi ZTv. 050 6.200 13|30 11,550 9{3.0010.900 9(33012.275 123.0011.450 8|2.50 10.250 13| 15.50 62.625
13 |Ari FRIESS A | 2011 |TVHegi ZTv |50 7.200 12| 390 11.750 7{3.00 9.350 13(33012.100 13|3.00 10.250 13| 2.50 10.700 11| 16.50 61.350
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1 |Turnfabrik 24.750 1| 31700 1| 25.000 1| 26.525 1| 27.500 1| 28.150 1|  163.625

Nino ZIMMERMANN 2013 | Turnfabrik TGTV (450 12.450 |}99 16300 (350 12.400 |32 12.825 [450 13.700 [480 14.200 |[2750 81.875

Gilles DAMUR 2013 | Turnfabrik TGTV  |430 12300 |39 15400 [400 12.600 (330 13700 |450 13.800 [450 13.950 |2820 81.750

2 |TZRheintal 24.750 1| 26.250 2| 24.800 2| 26.125 2| 23.500 4| 25700 2|  151.125

David STEIGER 2013  [STV Balgach/TZ Rheintal SGTV  [450 12.500 |92 14.200 [400 12600 |33 13.425 [400 11300 |400 12300 |2650 76.325

Daymen BARLOCHER 2013 [TV Widnau/TZ Rheintal SGTV  [450 12.250 |00 12,050 [400 12200 |33 12.700 [400 12.200 |430 13.400 |2480 74.800

3 |Twso 21.650 4| 24.450 3| 23.200 3| 25.250 4| 25.400 2| 25.600 3|  145.550

Luca KUONI L% | 2013 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [450 12550 |30 12.900 [350 11.900 |%30 12.725 |[450 13.050 |[3.80 13.000 [2380 76.125

Laurin JEANNERET L% | 2012 [TV Zizers/Turnwerk Siidostschweiz GRTV (350 9.100 |30 11.550 [300 11300 |33 12.525 [400 12.350 |[400 12.600 |2200 69.425

4 |stadtturnverein Wil 23.750 3| 23.500 4| 22.900 4| 25.600 3| 24.450 3| 24.500 4|  144.700

Nik MEIER 2013 | Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [480 12.400 |g30 11.700 |300 11.600 |30 #2600 (350 12.450 |450 12300 [23.20 73.050

Paolo SCIARA 2012 [STV Oberbiiren/TZ Wil SGTV (350 28756 |30 11.800 (350 11300 |33 12.775 [400 12.000 |350 12.200 |2200 70.825

Noah BERWEGER 2012 |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV  [400 11.350 |30 9:668 |300 10:650 |[330 12.825 (300 6:800 [300 +1:660 [2050 66.225

5 |Kutu Schaffhausen 17.650 5 .300 5| 19.650 5| 25.250 4 .200 5| 21.700 5|  126.75

Schaffh 650 20.300 9.650 25.250 22.200 21.700 26.750

Manuel KRONENBERG A& | 2013 | TV Siblingen/KTZ Schaffhausen SHTV (350 10.050 |200 9.100 (300 9.900 |330 12.725 (300 11.000 |250 11.000 [17.50 63.775

Timo POLONI A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  [300 7.600 |30 11.200 [300 9.750 |33 12.525 |[300 11.200 |[250 10.700 [1800 62.975
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Heidilandcup
Turnwerk Siidostschweiz, Mels

Samstag, 25. Mai 2024

RANGLISTE PROGRAMM 3 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 |Jano WILLI L% | 2012 BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [53013.200 1|20 11.950 2|45013.350 1|30 12.475 1[45012.550 1|4.5013.350 1|27.55 76.875| M
2 |William HARDER 2011 | TV Zuzwil/TZ Wil SGTV  |50011.200 3|20 11.500 4|45012.650 2(32011.850 3[3.00 9.800 4|45012.150 4|25.5 69.150
3 | Gianni ZANOLARI L% | 2012 [TV Untervaz/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [40011.150 4|39011.250 5|4.0011.900 3|90 10.925 8[3.5010.800 2(40012.150 4|2150 68.175
4 |Nando EGGENBERGER 2012 | TV Weite/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.0010.650 6|00 11.750 3{4.0011.400 5(33911.000 7|3.0010.000 3|3.0010.500 9|19.00 65.300
5 |Luca SCHOLL 2009 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTv  |50010.400 7|20 10.800 6[35010.150 9(32012.350 2|3.00 6.300 11]4.8012.900 2|23.55 62.900
6 |Lino ZANETTI L% | 2012 [TV Landquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [40011.000 5|320 7.80010|3.00 9.750 11|30 11.300 4[3.00 9.250 6(4.5012.450 3|21.75 61.550
7 |Joshua CALZAFERRI 2011 |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV 350 9.500 9|00 9.300 9{35010.850 6|33010.625 9|250 9.500 5|4.0011.350 7|18.50 61.125
8 |Lian ALLENSPACH L% | 2012 |BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [250 8.80010|320 9.450 8|25010.350 8|00 11.225 5[3.00 7.850 8(3.0011.150 8|17.00 58.825
9 |Adrian JODER A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 9.900 8|350 7.450 12{3.00 9.900 10|99 9.87511|3.00 8.800 7|3.0011.400 6|15.00 57.325
10 |Minh RUSSENBERGER A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV (300 7.300 11320 9.750 7|3.0010.450 7|10 9.87511[200 7.650 9|2.0010.200 10|1450 55.225
11 |Lian KELLER B | 2011 |Kutu Freienstein-Rorbas/TZ Winterthur ZTv 250 6.850 12|30 7.500 11{1.00 7.950 12(32011.125 6150 6.600 103.00 8.850 11|14.25 48.875
12 |Nelio LINGG 2012 | Turnfabrik TGV |40011.500 2|35012.700 1|35011.750 4|}g) 9.950 10 13.80 45.900
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RANGLISTE PROGRAMM 3 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 [Twso1 24.350 1| 23.200 1| 25250 1| 23.775 1| 23.350 1| 25.800 i  145.725
Jano WILLT L% | 2012 BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [530 13200 |#20 11.950 [450 13.350 |#20 12.475 [450 12.550 |[450 13.350 |27.55 76.875
Gianni ZANOLARI L% | 2012 [TV Untervaz/Turnwerk Siidostschweiz GRTV 400 11.150 (599 11.250 |[400 11.900 |}00 $6:925 [350 10.800 |[400 258 |2150 68.175
Lino ZANETTI L% | 2012 |7V Landquart/Turwerk Siidostschweiz GRTV  [400 ++:660 |320 7806 [300 9758 |20 11.300 (300 9256 |[450 12450 |21.75 61.550

2 |Stadtturnverein Wil 20.700 2| 20.800 3| 23.500 2| 22.475 2| 19.300 2| 23.500 2|  130.275
William HARDER 2011 [TV Zuzwil/TZ Wil SGTV  [5.00 11.200 |20 11.500 |450 12.650 [35) 11.850 (300 9.800 [450 12.150 [2525 69.150
Joshua CALZAFERRI 2011 |Stadtturnverein Wil/TZ Wil SGTV (350 9.500 |35 9.300 [350 10.850 [}00 10.625 (250 9.500 [400 11350 [1850 61.125

3 |Twso2 19.450 3| 21.200 2| 21.750 3| 22.225 3| 17.850 3| 21.650 3|  124.125
Nando EGGENBERGER [l | 2012 | TV Weite/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [3.00 10.650 &% 11.750 |400 11.400 [}99 11.000 [3.00 10.000 [300 10.500 [19.00 65.300
Lian ALLENSPACH L% | 2012 BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |250 8.800 (255 9450 250 10350 |00 11.225 [300 7.850 300 11.150 |17.00 58.825

Ee 0.00 1.00

4 |Kutu Schaffhausen 17.200 4| 17.200 4| 20.350 4| 19.750 4| 16.450 4| 21.600 4|  112.550
Adrian JODER A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  [300 9.900 3% 7.450 [300 9.900 |[}3) 9.875 (300 8.800 [300 11.400 |[1500 57.325
Minh RUSSENBERGER A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |300 7.300 (355 9.750 300 10450 |00 9.875 [200 7.650 [200 10.200 |1450 55.225
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